

资中站集装箱作业场改造工程项目设备采购项目(三次)

采购项目编号：N5110252022000090

评 审 报 告

中国·四川

采购人（业主）：资中县商务和经济合作局

采购代理机构：四川米陌招标代理有限公司

2022年10月24日

裁

评审报告

项目名称：资中站集装箱作业场改造工程项目设备采购项目(三次)

项目编号：N5110252022000090

采购方式：竞争性谈判

一、项目简介

四川米陌招标代理有限公司（以下简称招标公司）于2022年09月接受资中站集装箱作业场改造工程项目设备采购项目(三次)，采购内容如下：

（一）项目简要内容：

包号	标的名称
1	资中站集装箱作业场改造工程项目设备采购项目(三次)

1、采购公告于2022年10月18日在四川政府采购网发布。

2、出售（提供）谈判采购文件时间为：2022年10月19日至2022年10月21日每天上午00:00:00至12:00:00，下午12:00:00至23:59:59（北京时间）。

3、采购执行机构复核要求修改谈判结果或者重新谈判情况介绍：无

（二）评标方法和标准

1、评标方法名称：最低评标价法

二、谈判过程简介：

(一) 获取谈判采购文件的供应商名单

序号	供应商名称
1	四川合能起重设备有限公司
2	江西宝宏铁路机械设备有限公司
3	成都瑞利弘科技有限公司
4	成都铭创华屹科技有限公司
5	湖北圆心圆商贸有限公司
6	四川万科通科技有限公司
7	河南省矿山起重机有限公司
8	山东龙辉起重机械有限公司
9	成都畅越机械工程有限公司
10	四川忆木商贸有限责任公司
11	成都昊伟科技有限公司
12	眉山市东坡区业海信息技术有限公司
13	成都中达瑞创贸易有限公司
14	四川盛达恒源科技有限公司
15	四川汇鑫众达科技有限公司

(二) 评审地点及评审委员会成员名单

1、评审地点：四川米陌招标代理有限公司资中办事处评标室（资中县水南镇水南上街3号建兴市场6栋1单元3楼3号）。

2、评审委员会成员名单：根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定，成立了由5人组成的谈判小组（其中在四川政府采购评审专家库抽取技术、经济、法

成

律方面评审专家 4 人 ,由采购人委托采购人代表 1 人 负责本次采购项目的评审工作。

谈判小组组长：戴仑，谈判小组成员：陈萍、袁壹、刘刚、乔攀
(采购人代表)。

(三) 响应文件递交

递交响应文件的截止时间为 2022 年 10 月 24 日 14:30 分 (北京时间)。在内江市资中县水南镇水南上街 3 号建兴市场 6 栋 1 单元 3 楼 3 号四川米陌招标代理有限公司开标厅收取响应文件 ,有 4 家获取采购文件的供应商按时递交了响应文件。

具体名单如下：

序号	供应商名称
1	四川合能起重设备有限公司
2	江西宝宏铁路机械设备有限公司
3	河南省矿山起重机有限公司
4	成都畅越机械工程有限公司

(四) 开标过程中，由监督人员及各投标人对响应文件的密封性进行了检查。并签字确认详见：《响应文件密封确认表》。

(五) 谈判过程顺利。

三、谈判情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况：严格按照谈判采购文件执行

2、评审过程是否存在应当拒绝评审的情形：无

3、评审过程是否存在可以拒绝评审的情形：无

(二) 采购执行机构解释情况：无

(三) 供应商澄清情况：无

四、评审情况

(一) 资格审查

评审小组根据谈判采购文件中的要求对参与单位进行响应文件资格审查，审查供应商的资质及项目报价文件的制作是否完全满足谈判采购文件要求的不可偏离条款的要求。经审查，包 1 供应商的响应文件资格审查共有 4 家供应商合格详见：《资格审查表》）。

通过资格审查的供应商名单

包号	供应商名称
1	四川合能起重设备有限公司
	江西宝宏铁路机械设备有限公司
	河南省矿山起重机有限公司
	成都畅越机械工程有限公司

未通过资格审查供应商及原因：无

(二) 有效性、完整性审查

评审小组根据谈判采购文件中的要求对参与单位进行响应文件有效性、完整性审查，经审查，包 1 供应商的响应文件有效性、完整性审查共有 3 家供应商合格详见：《有效性、完整性审查表》

通过有效性、完整性审查的供应商名单：

包号	供应商名称
1	江西宝宏铁路机械设备有限公司
	河南省矿山起重机有限公司
	成都畅越机械工程有限公司

未通过有效性、完整性审查供应商：四川合能起重设备有限公司

未通过有效性、完整性审查的原因：空调设备未提供强制节能认证证书

(三) 参加最后报价的供应商名单：

包号	供应商名称
1	江西宝宏铁路机械设备有限公司
	河南省矿山起重机有限公司
	成都畅越机械工程有限公司

未参加最后报价的供应商名单及原因：无

五、推荐成交供应商

成交候选供应商排序	供应商名称	最终报价(元)	小微企业折扣后价格(元)
第一成交供应商候选人	成都畅越机械工程有限公司	5930000.00	4744000.00
第二成交供应商候选人	江西宝宏铁路机械设备有限公司	5990000.00	4792000.00
第三成交供应商候选人	河南省矿山起重机有限公司	5550000.00	5550000.00

六、其他说明

评审报告经全体评委阅知，每页都经评委小组组长签字。

评审小组（签字）：

裁文
莹

sun

陈萍

齐芳

监督代表（签字）：

刘

四川米陌招标代理有限公司

2022年10月24日

